negaliojančia pripažinta sutarties nuostata neturės įtakos kitų Sutarties dalių galiojimui. 

3. SUTARTIES KAINA 
3.1. Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. 
3.2. Bendra sutarties kaina: 

Sutarties kaina be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM), Eur 

7 980,00 (septyni tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt eurų 00 ct) 

PVM suma, Eur 1 675,80 (vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt 
penki eurai 80 ct) 

Sutarties kaina su PVM, Eur 9 655,80 (devyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt 
penki eurai 80 ct) 

3.3. Vienos Prekės kaina sudaro: 9,50 Eur (9 eurai 50 ct), be PVM. 
3.4. Į sutarties kainą įskaičiuota Prekių kaina, visos išlaidos ir mokesčiai. Į Prekės įkainį 

įskaičiuotos visos su Prekės gamyba bei pardavimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.